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60
65
65
70
70
70
70
80
80

80

k [mm]
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4

6.4

s [mm]
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0

17.0

17.0
17.0

17.0

17.0
17.0

17.0

17.0
17.0

17.0

17.0
17.0

17.0

17.0
17.0
17.0

17.0

17.0
17.0

17.0

17.0
17.0
17.0

17.0

Mechaninés savybés
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8

8.8

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
C (cinkuota danga su juodu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mia
TYS
TYS
KG

KG

SZT
KG

KG



Material index

1101100080S10D933T

1101100090B58D933K

1101100090B88D933K

1101100090S10D933T

1101100100B58D933K

1101100100B88D933K

1101100100B88D933T

1101100100S10D933T

1101100120B58D933K

1101100120B88D933K

1101100120B88D933S

1101120020B58D933K

1101120020B88D933K

1101120020S10D933T

1101120025B58D933K

1101120025B88D933K

1101120025B88D933T

11011200255S10D933T

1101120030B58D933K

1101120030B88D933K

1101120030B88D933T

1101120030S10D933T

1101120035B10D933T

1101120035B58D933K

1101120035B88D933K

1101120035B88D933T

1101120035S10D933T

1101120040B58D933K

1101120040B88D933K

1101120040B88D933T

1101120040S10D933T

1101120045B58D933K

1101120045B88D933K

1101120045B88D933T

1101120045510D933T

1101120050B58D933K

1101120050B88D933K

1101120050B88D933T

1101120050S10D933S

d

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M10

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

L [mm]
80
90
90
90
100
100
100
100
120
120
120
20
20
20
25
25
25
25
30
30
30
30
35
35
35
35
35
40
40
40
40
45
45
45
45
50
50
50

50

k [mm]
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
6.4
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5

7.5

s [mm]
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0

19.0

Mechaninés savybés
10.9
5.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8

10.9

Padengimo tipas

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

Jednostka mia
TYS

KG

KG

TYS

KG

KG

KG
KG
SZT
KG

KG

SZT



Material index

1101120055B58D933K

1101120055B88D933K

1101120055B88D933T

1101120060B58D933K

1101120060B88D933K

1101120060B88D933T

1101120060S10D933T

1101120065B58D933K

1101120065B88D933K

1101120070B58D933K

1101120070B88D933K

1101120070B88D933T

1101120070S10D933S

1101120080B58D933K

1101120080B88D933K

1101120080B88D933T

1101120080S10D933T

1101120090B58D933K

1101120090B88D933K

1101120090B88D933T

1101120090510D933S

1101120100B58D933K

1101120100B88D933K

1101120100B88D933T

11011201005S10D933S

1101120120B88D933K

1101120120B88D933T

1101140030B58D933K

1101140030B88D933K

1101140030S10D933T

1101140035B88D933K

1101140040B58D933K

1101140040B88D933K

1101140040S10D933T

1101140045B88D933K

1101140050B58D933K

1101140050B88D933K

1101140050B88D933T

1101140050510D933S

d

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M12

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

L [mm]
55
55
55
60
60
60
60
65
65
70
70
70
70
80
80
80
80
90
90
90
90
100
100
100
100
120
120
30
30
30
35
40
40
40
45
50
30
50

50

k [mm]
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0

9.0

s [mm]
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
19.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0

22.0

Mechaninés savybés
5.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
5.8
8.8
10.9
8.8
5.8
8.8
10.9
8.8
5.8
8.8
8.8

10.9

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

S (be padengimo)

Jednostka mia
KG
KG
TYS
KG

KG

KG
KG
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT

KG

KG

KG

KG
KG

KG

KG

KG

KG

SZT



Material index

1101140060B88D933K

1101140060B88D933S

1101140060S10D933S

1101140070B88D933K

1101140070B88D933S

1101140070S10D933S

1101140080B88D933K

1101140080510D933S

1101160025B58D933K

1101160025B88D933K

1101160030B58D933K

1101160030B88D933K

1101160030B88D933T

1101160030S10D933S

1101160035B58D933K

1101160035B88D933K

1101160035B88D933T

1101160035510D933S

1101160040B58D933K

1101160040B88D933K

1101160040B88D933T

1101160040S10D933S

1101160045B58D933K

1101160045B88D933K

1101160045B88D933T

1101160045510D933S

1101160050B58D933K

1101160050B88D933K

1101160050B88D933T

1101160050510D933S

1101160055B88D933K

1101160055B88D933T

1101160060B58D933K

1101160060B88D933K

1101160060B88D933T

11011600605S10D933S

1101160065B58D933K

1101160065B88D933K

1101160065B88D933T

d

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M14

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

L [mm]
60
60
60
70
70
70
40
80
25
25
30
30
30
30
35
35
35
35
40
40
40
40
45
45
45
45
50
50
50
50
55
55
60
60
60
60
65
65

65

k [mm]
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0
10.0

10.0

s [mm]
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
22.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0
24.0

24.0

Mechaninés savybés
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
10.9
8.8
10.9
5.8
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8

8.8

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mia
KG
SZT
SZT
KG
SZT
SZT
KG
SZT
KG
KG
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT
KG

KG

SZT

KG

KG

KG

SZT
KG

KG



Material index

1101160070B58D933K

1101160070B88D933K

1101160070B88D933T

1101160070S10D933S

1101160080B58D933K

1101160080B88D933K

1101160080B88D933T

1101160080S10D933S

1101160090B58D933K

1101160090B88D933K

1101160090S10D933S

1101160100B58D933K

1101160100B88D933K

1101160100B88D933T

1101160100S10D933S

1101160120B58D933K

1101160120B88D933K

1101180050B88D933S

1101180050S10D933S

1101180060B88D933S

11011800605S10D933S

1101180070S10D933S

1101180080B88D933S

1101180080S10D933S

1101200040B58D933K

1101200040B88D933K

1101200040S10D933S

1101200045B88D933K

1101200050B58D933K

1101200050B88D933K

1101200050B88D933S

1101200050S10D933S

1101200055B88D933K

1101200060B58D933K

1101200060B88D933K

1101200060B88D933S

1101200060S10D933S

1101200065B88D933S

1101200070B58D933K

d

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M16

M18

M18

M18

M18

M18

M18

M18

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

L [mm]

70

70

70

70

80

80

80

80

90

90

90

100

100

100

100

120

120

50

50

60

60

70

80

80

40

40

40

45

50

50

50

50

55

60

60

60

60

65

70

k [mm]

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

s [mm]

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

24.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

27.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

30.0

Mechaninés savybés
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
8.8
8.8
10.9
8.8
10.9
10.9
8.8
10.9
5.8
8.8
10.9
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8
5.8
8.8
8.8
10.9
8.8

5.8

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mia
KG

KG

TYS

SZT

KG

KG

SZT
KG
KG
SZT
KG

KG

SZT
KG
KG
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
SZT
KG
KG
SZT
KG
KG
KG
SZT
SZT
KG
KG
KG
SZT
SZT
SZT

KG



Material index

1101200070B88D933K

1101200070B88D933S

1101200070S10D933S

1101200080B58D933K

1101200080B88D933K

1101200080B88D933S

1101200080S10D933S

1101200090B58D933K

1101200090B88D933K

1101200090S10D933S

1101200100B58D933K

1101200100B88D933K

1101200100B88D933S

1101200100S10D933S

1101200120B58D933K

1101200120B88D933K

1101240060B88D933S

1101240070B88D933S

1101240080B58D933K

1101240080B88D933K

1101240080B88D933S

1101240090B88D933K

1101240090B88D933S

1101240100B88D933K

1101240100B88D933S

1101240120B88D933S

d

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M20

M24

M24

M24

M24

M24

M24

M24

M24

M24

M24

L [mm]
70
70
70
80
80
80
80
90
90
90
100
100
100
100
120
120
60
70
80
80
80
90
90
100
100

120

k [mm]

12.5

15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0

15.0

s [mm]
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

36.0

Mechaninés savybés
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
10.9
5.8
8.8
8.8
8.8
5.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8
8.8

8.8

Padengimo tipas

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
S (be padengimo)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)
B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

B (cinkuota danga su baltu pasyvavimu)

Jednostka mia
KG
SZT
SZT
KG
KG
SZT
SZT
KG
KG
SZT
KG
KG
SZT
SZT
KG
KG
SZT
SZT
KG
KG
SZT
KG
SZT
KG
SZT

SZT


http://www.tcpdf.org

